
 1 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

“Severino  Fabriani” 

SPILAMBERTO (MO) 
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 

Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.edu.it 

 

 

-ALBO ONLINE www.icfabriani.edu.it 

-ATTI BILANCIO 

OGGETTO: DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE - nell’ambito della 

procedura di selezione per l’affidamento in concessione del servizio di distribuzione 

bevande calde, fredde e snack – periodo dal 07/10/2023 al 06/10/2028. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

 VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

 PRESO ATTO che il criterio di aggiudicazione della predetta procedura di selezione indetta con 

avviso prot. n. 5331 VI.3 del 26/06/2023 ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, è quello 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

 CONSIDERATO che dal 01/07/2023 è entrato in vigore il nuovo codice dei contratti n. 

36/2023; 

 RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 18/07/2023 e che 

pertanto può procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice; 

 COSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i 

seguenti: il Dirigente Scolastico Silvia Rossi, la DSGA Sara Serri e l’Assistente Amministrativa 

Silvia Rossi; 

 VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai 

Commissari di Gara.  

DETERMINA 

 

per le motivazioni  esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento del servizio in oggetto come 

segue, riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, 

per il caso di indisponibilità di alcuno di essi: 

 Presidente:  Dirigente Scolastico Silvia Rossi 

 Commissario:  DSGA Sara Serri 

 Commissario:  Assistente Amministrativa Silvia Seidenari 

2. di dare atto che i curricula vitae dei membri della Commissione, saranno pubblicati sul sito 

internet, sezione “Amministrazione trasparente”, del presente Istituto Scolastico; 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005843 - 19/07/2023 - VI.3 - U



 2 

3. la commissione procederà alla valutazione delle domande pervenute secondo quanto 

indicato nel bando circa l’accesso all’incarico, i criteri di valutazione e i relativi punteggi; 

4. tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’individuazione,  secondo una graduatoria in base ai relativi punteggi attribuiti; 

5. nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della commissione; 

6. la commissione è convocata giovedì 20/07/2023 alle ore 10.00, in Presidenza per la 

valutazione delle candidature pervenute. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Silvia Rossi 

 

_______________________ 

Firma per accettazione: 

 

Dirigente Scolastico Silvia Rossi (presidente)  _______________________ 

 

D.S.G.A. Sara Serri (commissario)    _______________________ 

 

Assistente Amm.va Silvia Seidenari (commissario) _______________________ 

MOIC81800T - A2D716E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005843 - 19/07/2023 - VI.3 - U


